DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DIREITOS REPRODUTIVOS
DAS PESSOAS HOMOSSEXUAIS: A ADOÇÃO POR CASAIS HOMOAFETIVOS NA
CIDADE DE CAMPINA GRANDE/PARAÍBA de autoria de THAÍS FARIAS DE ALMEIDA,
JOSÉ LUCAS BRINGEL LEITE, foi publicado nos Anais CONIDIF referente ao ISSN 2594-
763X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5453

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5453